— 1 —

江苏省工业和信息化厅文件

苏工信信发〔2024〕66 号

省工业和信息化厅关于公布2023年度工业信息

安全防护星级企业名单的通知

各设区市工信局：

为贯彻落实《关于加强工业互联网安全工作的实施意见》《江

苏省制造业智能化改造和数字化转型三年行动计划（2022－2024

年）》等文件要求，进一步提升全省工业企业、工业互联网平台

企业的信息安全防护能力和水平，省工信厅组织开展了工业信息

安全防护星级企业培育工作。经企业自评估、线上评估、整改提

升、现场核查、综合评定等环节，确定中车南京浦镇车辆有限公

司、江苏未来网络集团有限公司等 188 家企业为 2023 年江苏省

工业信息安全防护星级企业，现将名单予以公布。其中，中车南

京浦镇车辆有限公司等 20 家企业实现了星级提升。

— 2 —

各地区工信部门要加大星级防护企业培育力度，主动对接、

靠前服务，指导更多企业进一步提升网络安全防护能力；各星级

防护企业要认真落实网络安全主体责任，进一步增强网络安全防

护水平，力争实现星级提升。

附件：1.2023 年工业信息安全防护星级企业名单

2.2023 年工业信息安全防护星级提升企业名单

江苏省工业和信息化厅

2024 年 2 月 20 日

江苏省工信厅办公室 2024 年 2 月 21 日印发